МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЗВЕНИГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3»

П Р И К А З

28.08.2020 г.                                                                             № 39/1

О режиме работы школы в условиях короновирусной инфекции

 В соответствии с СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)» и в целях предупреждения распространения

короновируса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут обучаться

по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования,

проведение занятий в актовом и спортивном залах, библиотеке только одного класса:

2. Ввести график прихода обучающихся со 02.09.2020 г.

3. Вести график посещения столовой обучающимися:

Класс Кабинет Класс Кабинет Класс Кабинет

1-а 201* 5-а 306 10-а 208

1-б 202* 5-б 314 11-а 106

2-а 204* 6-а 312

2-б 313* 6-б 302

3-а 209* 7-а 201

3-б 203* 7-б 207

4-а 311* 8-а 204

4-б 207* 8-б 313

  9-а 303

  9-б 210

Центральный вход Боковой вход

время класс время класс

07.45-08.10 1-4

  08.10-08.25 5-7

08.25-09.10 8-11

Завтрак

время класс

09.10-09.25 1-2

10.05-10.20 3-4

Обед

11.00-11.15 5-6

11.55-12.10 7-8

12.10-12.30 1-2

12.30-12.50 3-4

12.50-13.10 9-11

4. Назначить ответственными за проведение термометрии обучающихся и сотрудников МОУ

«Звениговская СОШ № 3» Иванову Э.М., медицинскую сестру и дежурного администратора,

согласно утвержденного графика (приложение 1)

Директор

МОУ «Звениговская СОШ № 3»                                       С.В. Созонова

приложение № 1

ГРАФИК

дежурства  администрации МОУ «Звениговская СОШ № 3»

на 2020/2021 учебный год

Ф.И.О.

работника

Должность день недели

Бочкарева Н.Н. зам. директора по УВР понедельник

Мустафаева О.Р. зам директора по ВР вторник

Евдокимова О.В. зам. директора по АХЧ среда

Авксентьева М.В. зам. директора по УВР четверг

Созонова С.В. директор пятница